関東大和ハウス OB・OG 会

ボウリング部会部会員各位

                           平成 28 年 4 月 25 日

                           関東大和ハウス OB・OG 会

                           ボウリング部会 部会長 杉山光司

            2016 年度第 3 回ボウリング部会例会開催案内

下記の通り 2016 年度第 3 回開催のご案内を申し上げます。

例会案内に先立っての話になりますが、3 月 1 日から参加を呼び掛けていた「D-tri・オープン

ボウリング大会」には当初より目標にしていた 120 名を超える申し込みをいただいております。

ボウリング部会にとっては一大イベントとして“関東大和ハウス OB・OG 会 30 周年記念行事

“に貢献できることを喜び、相応しい大会となるよう部会員皆様方の協力をお願いします。

つきましては、今回の例会日が開催日当日の進行方法や役割分担について全員での詳細な打ち

合わせをする最後の機会となりますので、試合後のミーティングには全員の参加をよろしくお願

いします。

また、4 月 1 日改定のゲーム代については、部会員全員へのアンケート結果を踏まえ、諸般の

状況から判断し、3 ゲームプレー（練習ボール無し）に変更することにいたしました。

記

1、日 時 平成 28 年 5 月 10 日（第２火曜日） 試合開始 14:00～（30 分前集合厳守）

2、場 所 品川プリンスホテルボウリングセンター

      住所 東京都港区高輪 4-10-30     電話 03-3440-1116

3、費 用 1,800 円 （３ゲーム代 + 貸し靴代）

      ※ 今回が今年度初参加の方は所定の年会費を納入してください。

4、出欠回答期日  4 月 30 日（土）

5、出欠回答方法  次の①か②の回答を「杉山光司」宛必ず期日までに送信してください。

         （※相変わらず事務局宛に返信される方がいて二度手間になっています）

          ① 出席      ② 欠席

  ◎ メールアドレス登録者は PC アドレス           sugiyama1212@song.ocn.ne.jp

    ◎ 郵送文書で案内を受けた方はファックスか電話で 045(892)5905

6、そ の 他   プレー後、２Fフードコートにおいて、「D-tri・オープンボウリング大会」に

        ついてのミーティングを行いますので、必ず全員の出席をお願いします。

        [打ち合わせ内容] 所要時間 1時間 30 分位を予定

        ① 集合時間

        ② 役割分担

        ③ 集合から解散までの流れ

        ④ 競技ルール

        ⑤ 参加賞、各賞、トロフィー

        ⑥ 懇親会

                ⑦ その他

                                                              以  上

担当；ボウリング部会 杉山光司 TEL 045(892)5905

関東大和ハウス OB・OG 会事務局（中島、渡邉）TEL 03(5214)2120

mailto:sugiyama1212@song.ocn.ne.jp